
 

 

 

Krajský soud v Ostravě  

Havlíčkovo nábřeží 1835/34 

728 81 Ostrava 

 

 

Naše zn.: 49/16-Po        

Č.j. KSOS 25 INS 10525/2016-B181 

ŽÁDOST: o uložení součinnosti znalci 

 

Ve věci insolvenčního řízení dlužníka OKD, a.s. si dovoluji výše nadepsaný soud zdvořile 

požádat o uložení součinnosti znalci ze strany Státní báňské správy, Obvodního báňského 

úřadu pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého. 

  

Znalecký ústav A-Consult plus, spol. s r.o. byl na základě Usnesení Krajského soudu v Ostravě, 

č.j. KSOS25INS10525/2016-B181 ustanoven znalcem za účelem ocenění majetkové podstaty 

dlužníka OKD, a.s. Z důvodu, aby znalec nepracoval s informacemi a podklady poskytnutými 

pouze dlužníkem, v rámci objektivity a vyváženosti práce na znaleckém úkolu, požádal dne 

3.10.2016 datovou zprávou o součinnost Obvodní báňský úřad pro území krajů 

Moravskoslezského a Olomouckého. Dne 7.11. po telefonickém dotazování bylo sděleno, že 

součinnost znalci nebude poskytnuta. 

  



Vzhledem k tomu, že insolvenční věc dlužníka OKD, a.s. je svým rozsahem a specifiky provozu 

zcela mimořádná, znalecký ústav potřebuje pro nezávislost a ověření některých údajů 

předaných dlužníkem odborného konzultanta, který svým charakterem není zúčastněn na straně 

dlužníka, má patřičné znalosti a vědomosti v oblasti důlní těžby a dlouhodobě zná specifika 

podniku OKD, a.s. Těmto kritériím nejlépe vyhovuje právě Státní báňská správa. 

  

Dovolujeme si v této věci zdvořile požádat soud, zda by Obvodnímu báňskému úřadu pro území 

krajů Moravskoslezského a Olomouckého uložil součinnost se znalcem.  

  

           

Děkuji Vám.  

 V úctě, 

                                                                                             David Smejkal 

               jednatel společnosti 

  

  

V Praze, dne 7.11.2016 

 



Záznam o ověření elektronického podání doručeného na elektronickou podatelnu: Krajský soud v Ostravě

dle vyhlášky 259/2012 Sb.

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Počet podaných příloh:1
 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Vysvětlení stavů při ověření příloh (vztaženo vždy k datu a času dodání):
Stav "?" znamená, že systém tuto operaci ještě neprovedl, ale provedena bude
Stav "-" znamená, že systém tuto operaci neprovádí
Stav "!" znamená, že systém tuto operaci nemůže provést
Stav "*" znamená, že bylo ověřeno proti CRL z uvedeného data.
 

1 Technické parametry – velikost, formát, škodlivý kód.
2 Stav "Z"(Zahraniční) = certifikát není od české certifikační autority

Kontrola podpisů a razítek byla provedena na základě CRL seznamů platných k datu a času ověření datové zprávy.

Pořadové číslo zprávy: 212129 / 2016 Ev. číslo: 3b11290e-d05f-4b40-8fc4-99307ecba966
Druh podání: Datová zpráva z ISDS ID zprávy: 414667457
Věc: KSOS 25 INS 10525/2016-B181
Odesílatel:
ID schránky: n75i358 Typ datové schránky: PO
Osoba: A-Consult plus, spol. s r.o. Adresa: Na poříčí 1079/3a, 11000

Praha 1, CZ
Dodáno do DS dne: 07.11.2016 16:23:09 Odesláno do DS dne: 07.11.2016 16:23:09
Č.j. příjemce: Č.j. odesílatele:
Sp.zn. příjemce: Sp.zn. odesílatele:
Lhůta končí: K rukám: Ne
Číslo zákona: 0 / 0 Sb. Paragraf v zákoně: Odstavec paragrafu: Písmeno v paragrafu:

Ověření obálky: Značka je platná
Podepsal: Informační systém datových

schránek - produkční prostředí
Vystavil: PostSignum Qualified CA 2

Sériové číslo certifikátu: 1f15ab Platnost: 25.08.2016 - 14.09.2017
Antivirový test: Proběhl v systému ISDS Obsah podání: OK
Elektronický podpis: Časové razítko: Platné (připojeno 07.11.2016

16:23:09)
Certifikát: Ověřeno na základě CRL z 07.11.2016 15:24:08
Datum a čas autom. ověření: 07.11.2016 16:24:46

Číslo přílohy
Výsledek

Název příl.
CRL

Identifikace podepisující
osoby

Identifikace
vystavitele certifikátu

T U K P R A C V

1 OKD_Z?A?DOST o uloz?eni?
souc?innosti znalci.pdf

Podpis není připojen
(žádný podpis).

A N N

Čas ověření příloh: 07.11.2016 16:24:46 Ověření příloh: ověřováno automaticky

T Technické parametry1: A=splňuje N=nesplňuje
U Uznávaný elektronický podpis / značka: A=připojen N=nepřipojen
K Kvalifikované časové razítko: A=připojeno N=nepřipojeno
P Uznáv. el. podpis kvalif. cerfikát (platnost): A=platný N=neplatný
R Kvalifikované časové razítko (platnost): A=platné N=neplatné
A Akreditovaný poskytovatel certifik. služeb2: A=ano N=ne
C Kvalifikované časové razítko: A=platné N=neplatné
V Vytvořeno před zneplatněním certifikátu: A=ano N=ne


		2016-11-10T11:39:12+0100
	isir.justice.cz




